
LATERALFRONTAL
Unidades: mm. Estas dimensiones son nominales 

y están sujetas a cambios sin previo aviso. 

Diseño contemporáneo para lavamanos de 
sobreponer resistente a la humedad y de fácil 
limpieza. Sin manijas y con sistema ergonómico 
para la apertura del cajón. 

Color:
Incluye: Mueble, lavamanos y grifería

Café Espresso

INFORMACIÓN TÉCNICA

Material

Medidas (Al x L x An)

Peso

83 x 44.4 x 59.2 cm

20 kgs

Tablero de madera aglomerada
resistente a la humedad de 15 mm

CORONA | VANITIES

TERESINA
Vanity 60 cm
Código: 9509-ES-1

PÁGINA 01

59.2 cm

83
 c

m

44.5 cm

Incluye:

Mueble Teresina 60 cm
Lavamanos Elipse 60 cm
Grifería Monomando Túnez Bajo



LATERALFRONTAL
Unidades: cm. Estas dimensiones son nominales 

y están sujetas a cambios sin previo aviso. 

Diseño que combina lo clásico con lo moderno, 
amplio mesón para ubicar artículos decorativos o
de aseo. Cuenta con superficie semi-húmeda para 
los objetos que están en contacto con el agua.

PÁGINA 02

Lavamanos de mesón integrado 60 cm
ELIPSE

INFORMACIÓN TÉCNICA

Material

Medidas (Al x L x An)

Peso

15.3 x 45.4 x 60.6 cm

10.5 kgs

Porcelana Sanitaria

SUPERIOR

3.5
15.3

5.07

45.4

60.6

32

Color: Blanco
Incluye: Contra de Push



Unidades: cm. Estas dimensiones son nominales 
y están sujetas a cambios sin previo aviso. 

Color: Cromo

INFORMACIÓN TÉCNICA

Medidas (Al x L X An)

13.5 x 17 x2.8

TÚNEZ BAJO
Grifería Monocontrol

PÁGINA 03

LATERAL FRONTAL

13

17
2.8

8.5

13.5

Grifería que no contamina el agua con plomo. 
Las griferías de perforación única tienen una sola 
manija y están diseñados para lavamanos que tienen 
un solo orificio.


